
NOHEJBALOVÝ  TURNAJ TROJIC O POHÁR 
SPOLEČENSTVÍ OBCÍ  PODKRKONOŠÍ.

Společenství obcí Podkrkonoší pořádá v sobotu dne 4.10.2008 na sportovním 
hřišti ve Vítězné v Kocléřově 

4. ročník

nohejbalového turnaje trojic neregistrovaných hráčů

O POHÁR  SPOLEČENSTVÍ OBCÍ 
PODKRKONOŠÍ

Kdy a kde:  4.října 2008 na novém sportovním hřišti  ve Vítězné -Kocléřově (v případě 
nepříznivého počasí v místní tělocvičně)

Prezentace družstev:  8,45 – 9,00 hodin na místě
Začátek turnaje: 9,00 hodin

Startovné:  hradí Společenství obcí Podkrkonoší

Turnaj je pořádán pro 10 družstev z členských obcí SoP. Reprezentovat může  nejvýše 
jedno tříčlenné družstvo za každou obec. V případě souhlasu zástupce obce která 
nenasadí vlastní družstvo je možné k reprezentaci nasadit družstvo z jiné obce.

Přihlášky posílejte na adresu: starosta@vitezna.cz nebo telefonicky na tel. č.603 868 177.

Uzávěrka přihlášek  3.října 2008.

Zajištěno občerstvení, po dobu celého turnaje. Na hrací plochu je nutné mít čistou a 
vhodnou obuv!!!

Pravidla turnaje budou upřesněna na místě před zahájením.

Pořadatelé se těší na všechny startující i fandící diváky.

mailto:dpitas@seznam.cz

